
Ridavgifter 
 
 

Ridgrupp Pris Tid 
Rosa Grupp 180 kr/lektion 40 min ridning + 20 min 

hästkunskap 
 

Vit Grupp 180 kr/ lektion 40 min ridning + 20 min 
hästkunskap 

 

Grön Grupp 200 kr/lektion 50 min ridning + 10 min 
hästkunskap 

 

Röd Grupp Junior 210 kr/lektion  
Senior 230kr/lektion 

 

60 min ridning + 15 min 
hästkunskap/4:e gång 

 

Gul Grupp 
 

Junior 215 kr/lektion 
Senior 235 kr/lektion 

 

60 min ridning 

Blå Grupp 
 

Junior 220 kr/lekton 
Senior 240 kr/lektion 

 

60 min ridning 

Träningsgrupp hoppning/dressyr 
max 6 st 

 

Junior 230 kr/lektion 
Senior 260 kr/lektion 

60 min ridning 

Privatlektion 1 person 
 

(Privatlektioner får ej bokas  
fredagar/söndagar) 

 

400 kr 40 min ridning 

Privatlektion 2-3 elever 
 

350 kr/person 40 min ridning 

Privatlektion 4-5 elever 
 

250 kr/person 40 min ridning 

Uteritt 250 kr 
350 kr 

40 min 
60 min 

 

För ridning i ovanstående grupper ges 50 kr rabatt om man använder egen häst/ponny 
från och med ridning i röd grupp och uppåt. 
 
Rabatt ges med 10% på ridavgiften fr.om andra ridande i familjen eller om du rider fler 
lektioner i veckan. 
 
Förutom ridavgiften tillkommer medlemsavgift. 
Medlemsavgift senior 400 kr/år och junior 275 kr/år. För er som red i våras är medlems-
avgiften redan betald – för er nya för hösten tillkommer denna.   
 

 

 

Vi hoppas att ni kommer få en rolig och lärorik höst här hos  
oss på RK Udden! 


